
Трета 
група 

Државни 

Список на добитници на стипендија за студенти запишани на додипломски 
студии од прв циклус запишани на студиски програми од научните подрачја на 

природно-математичките, техничко-технолошките, биотехничките и/или 
медицинските науки и кои постигнале просечен успех од I-та до тековно 

запишаната студиска година најмалку 7,00 просечен успех. 

Реден број Име и презиме Општина Бодови 

1 Анастасија Самоил Ангеловска Ѓорче Петров 10 

2 МОНИКА ВЛАДИМИР КОЉОЗОВА Ѓорче Петров 9.9 

3 Сава Милан Галабова Кавадарци 9.79 

4 Marko Blagoj Ivanov Центар 9.5 

5 Деспина Гоце Тофилоска Гостивар 9.38 

6 Сара Бајрами Тетово 9.36 

7 Викторија Здравеска Прилеп 9.33 

8 Филип Арсовски Куманово 9.3 

9 Радмила Мишева Пробиштип 9.3 

10 Матеа Златан Познановиќ Куманово 9.23 

11 Сандра Јакимовска Куманово 9.2 

12 grela besnik cutra Дебар 9.17 

13 Марија Трајкова Кавадарци 9.15 

14 Александра Дејан Ѓоргиевска Ѓорче Петров 9.13 

15 Бојан Белчовски Берово 9.11 

16 Теодора Наковска Штип 9.1 

17 Емине Беџети Тетово 9.09 

18 Ален Бајро Карпош-Скопје 9.09 

19 Филип Гетов Валандово 9.07 

20 Христина Веселинова Бутел-Скопје 9.05 

21 Вегим Мурати Боговина 9 

22 Марија Љубиша Божиноска Тетово 9 

23 Ива Тодороска Прилеп 9 

24 Теодора Донеска Охрид 9 

25 Захира Нухиј Брвеница 9 

26 Агон Селими Тетово 8.93 

27 Орхидеја Неделкоска Прилеп 8.92 

28 Кристина Деспотоска Гостивар 8.92 

29 Давид Кирилчо Стојанов Струмица 8.91 

30 САЊА АЦО ПАВЛОВА Градско 8.9 

31 Емилија Мурџева Велес 8.9 

32 Михаела Ренџова Аеродром-Скопје 8.86 

33 Фатма Зеќири Боговиње 8.84 

34 Матеја Димовска Кисела Вода-Скопје 8.83 

35 Албина Рамадани Неготино 8.83 

36 David Саше Arsov Чешиново-Облешево 8.81 



37 Zivko Dimitar Galev Прилеп 8.8 

38 Милена Настоска Тетово 8.8 

39 Марија Арсовска Гази Баба-Скопје 8.8 

40 Викторија Поцева Радовиш 8.8 

41 Симона Петревска Битола 8.8 

42 Бесник Џезаири Тетово 8.79 

43 Ирена Марјан Петровска Куманово 8.78 

44 Игор Клопчевски Дебар 8.78 

45 Адиса Џемали Сејдија Тетово 8.77 

46 Марија  Тони Блашкоска Прилеп 8.77 

47 Сара Костадинова Струмица 8.77 

48 Семире  Севери Љатифи Тетово 8.76 

49 Анастасија Атанасоска Прилеп 8.75 

50 Елеонора Аневска Чаир-Скопје 8.74 

51 НИКОЛИНА ДОНЧО ГОРИЧОВА Босилово 8.73 

52 Матеј Пислиевски Кисела Вода-Скопје 8.73 

53 Ерза Бајрами Тетово 8.73 

54 Ангела Рајковска Карпош-Скопје 8.73 

55 Климентина Паункоска Охрид 8.7 

56 Исадете Ибраимовска Студеничани 8.7 

57 Христина Симјаноска Тетово 8.7 

58 Габриела Василевска Куманово 8.69 

59 Sara Џелал Sulejmani Тетово 8.67 

60 Иван Влатко Данилов Кочани 8.67 

61 Благица Алексовска Центар-Скопје 8.67 

62 Александра Никушева Чашка 8.67 

63 Тамара Дамеска Прилеп 8.67 

64 Бојана Љупчо Станковска Кисела Вода 8.66 

65 Лејла Рамадани Куманово 8.66 

66 Даниел  Стојне Атанасовски Македонска Каменица 8.64 

67 Стефан Стојковски Гевгелија 8.64 

68 Дамјан Благој Николовски Битола 8.63 

69 Ивана Душко Симоноска Охрид 8.63 

70 Сена Беќири Тетово 8.63 

71 Сара Петреска Ѓорче Петров-Скопје 8.63 

72 Марија Мишева Аеродром-Скопје 8.63 

73 Стефанија Драги Ангелевска Кочани 8.61 

74 Стефанија Лешко Центар-Скопје 8.61 

75 Николија Јакимовска Бутел-Скопје 8.61 

76 Димитар Љупчо Георгиев Битола 8.6 

77 Марија Филипова Крушево 8.6 



78 Симона Илиевска Битола 8.6 

79 АНДРЕЈ МАРЈАНЧО ТАНЕСКИ Прилеп 8.58 

80 Делфина Гоце Каратошева Прилеп 8.58 

81 Ангела Златановска Крива Паланка 8.58 

82 Кристијан Шопковски Бутел-Скопје 8.58 

83 Teuta  Muhamed Uzeiri Боговиње 8.57 

84 Евтихија Никола Николеска Чаир 8.57 

85 Ивона Ивица Давидовска Крива Паланка 8.57 

86 Теодор Горан Николовски  Кисела Вода 8.57 

87 Андреј Луковски Кисела Вода-Скопје 8.57 

88 Јована Темелковска Куманово 8.57 

89 Весна Јовиќ Скопје 8.57 

90 Весна Петре Атанасова Радовиш 8.56 

91 Rina Atnan Memeti Тетово 8.54 

92 Елена  Ненад Ѓорговска Струга 8.54 

93 Елена Владо Симјановска Охрид 8.54 

94 ЈОВАНА Трајчо СПАСЕВА Делчево 8.54 

95 Стефан Ѓоре Петров Велес 8.54 

96 Филип Александар Цветановски Струга 8.54 

97 Надица Костеска Кисела Вода-Скопје 8.54 

98 ВИКТОР Изо САДИКОВИЌ Скопје 8.53 

99 Душко Златко Брезовски Скопје 8.52 

100 Стефанија Милковска Гази Баба-Скопје 8.52 

101 ЗОРИЦА Миле АРАБАЏИЕВА Струмица 8.5 

102 Јована Зоран Попоска Струга 8.5 

103 Јордан Гоце Велковски Крива Паланка 8.5 

104 МАРИЈА Валентинчо РИСТЕСКА Прилеп 8.5 

105 МИХАЈЛО САШО КОРУНОСКИ Крушево 8.5 

106 ПАТРИЦИЈА Горѓе ТАШКОВА Радовиш 8.5 

107 Симона Тони Лозановска Скопје 8.5 

108 Марија Николовска Штип 8.5 

109 Адриан Мирчески Битола 8.5 

110 Николина Пуцакоска Прилеп 8.5 

111 Блажо Ковачевски Карпош-Скопје 8.5 

112 Адмир Рахмани Пробиштип 8.5 

113 Јана Тодороска Прилеп 8.48 

114 Блеарт Вези Ука Тетово 8.47 

115 Марио Арсовски Гази Баба-Скопје 8.47 

116 Мартина  Воислав Бојаровска Тетово 8.46 

117 Ана Маркоска Ѓорче Петров-Скопје 8.46 

118 
Ана Игњатовиќ Светислав 
Игњатовиќ Кисела Вода 8.45 



119 Блашко Игор Блажевски Тетово 8.45 

120 Данеила Гоце Монева Валандово 8.45 

121 Столе  Томе Иванов Струмица 8.45 

122 Јована Димитрова Штип 8.45 

123 Рејхан Ељези Врапчиште 8.45 

124 Ѓоре Николов Велес 8.45 

125 Мелани Коркоска Гази Баба-Скопје 8.45 

126 Елена Симоноска Охрид 8.45 

127 Христина Милеусниќ Аеродром-Скопје 8.45 

128 Сара Ѓорѓиеска Прилеп 8.45 

129 Ева Јовица Сиљаноска Ѓорче Петров 8.44 

130 Кристина Крстевска Куманово 8.44 

131 Јована Донева Кратово 8.43 

132 Анамарија Павловска Центар-Скопје 8.43 

133 Марија Тренеска Охрид 8.43 

134 Јасна Горан Велкова Пробиштип 8.42 

135 Катерина Стевчо Коцева Св.Николе 8.42 

136 Марија Јонче Митева Штип 8.42 

137 МИХАЈЛО Петар ЈОВАНОВСКИ Битола 8.42 

138 Стојан Илиевски Велес 8.42 

139 Ведра Стојановска Центар-Скопје 8.42 

140 МЕЛАНИ БРАНКО МАРКОВСКА Делчево 8.41 

141 Петар Сашо Јанев Аеродром 8.41 

142 Диељза Саити Тетово 8.41 

143 Ева Крстеска Прилеп 8.41 

144 Александра Дејан Темелкова Штип 8.4 

145 Елена Наум Јаулеска Струга 8.4 

146 Ива  Александар Угриноска Аеродром 8.4 

147 ЈАНА ДОНЧЕ ЃОРЃЕВСКА Скопје 8.4 

148 Марија Горан  Милковска Аеродром 8.4 

149 Марко Атанас Спасеновски Кисела Вода 8.4 

150 Христијан  Димче Велески Прилеп 8.4 

151 Зорица Таева Кавадарци 8.4 

152 Ангела Димзоска Скопје 8.4 

153 Кристина Митревска Ново Село 8.4 

154 Олгица Митрева Струмица 8.39 

155 Donjeta Arben Mahmudi Струга 8.38 

156 ИВАН Горан ИЛИЕВ Неготино 8.38 

157 Иван Гоце Данилов Кочани 8.38 

158 Мартина Христовска Карпош-Скопје 8.38 

159 Реуда Несими Тетово 8.38 



160 Арзу Себаедин Тринго Ресен 8.37 

161 Марија Велјановска Новаци 8.37 

162 Емилија Чедо Стојановска Св.Николе 8.36 

163 КРИСТИНА ЗОРАН ЃОШЕВСКА Центар 8.36 

164 МИРЈАНА ЛАЗАР АНГЕЛОВСКА Гевгелија 8.36 

165 Тина Стевановска Илинден-Скопје 8.36 

166 Филип Зебеков Струмица 8.36 

167 Марија Јанкоска Гостивар 8.36 

168 Златка Тракалинова Радовиш 8.36 

169 Тамара Тодоровска Куманово 8.36 

170 Верица Китанова Скопје 8.36 

171 Александра Петре Макеска Прилеп 8.35 

172 АНА Лазо ГАШТАРОВА Битола 8.35 

173 Марија Игор Крпачовска Ѓорче Петров 8.35 

174 Сањица Стојменовска Македонска Каменица 8.35 

175 Зорана Цветаноски Кичево 8.35 

176 Ана Миладинова Кочани 8.35 

177 Анастасија  Златко Видеска Карпош 8.33 

178 Кате Бенито Ристевска Демир Хисар 8.33 

179 КОСТАНЦА Сашко ГЛИГОРОВА Неготино 8.33 

180 МАГДАЛЕНА ЈОРДАН ДАНИЛОВА Струмица 8.33 

181 Мери Драги Илиевска Велес 8.33 

182 Надица Ефтим Ингилизова Валандово 8.33 

183 Бојана Митревска Илинден-Скопје 8.33 

184 Зорица Антониева Струмица 8.33 

185 Ардит Белули Сарај Скопје 8.33 

186 Ристе Јовчев Карпош-Скопје 8.33 

187 Кристијан Шешов Охрид 8.33 

188 Мила Додевска Илинден-Скопје 8.33 

189 Блерта Ќазими Куманово 8.33 

190 Теа Аврамоска Карпош-Скопје 8.33 

191 Стефани Апостол Виранова Аеродром 8.32 

192 Диелза Идриз Жута Струга 8.31 

193 Љубица Митко Дуноска Наумовска Струга 8.31 

194 Милан Ратко Павиќевиќ Радовиш 8.31 

195 Ристо Гудев Струмица 8.31 

196 Емил Цветковски Куманово 8.3 

197 Ljupcho Ace Cvetanoski Кичево 8.3 

198 Mihaela Добре Smileska Македонски Брод 8.3 

199 Бојана Бобан Бранковска Пробиштип 8.3 

200 Јана Миле Стеваноска Македонски Брод 8.3 



201 Марија Владо Петроска Крушево 8.3 

202 НАТАЛИЈА Ѓорѓи ЧИТИНСКА Берово 8.3 

203 Оливера Игорче Николовска Лозово 8.3 

204 Сара  Менде Велеска Битола 8.3 

205 Искра Грозданова Битола 8.3 

206 Наташа Букреска Карпош-Скопје 8.3 

207 Ангела Димовска Зелениково-Скопје 8.3 

208 Михаил Тројачанец Карпош-Скопје 8.3 

209 Мартина Сашо Гугоска Охрид 8.29 

210 Ангела Алексова Ѓорче Петров-Скопје 8.29 

211 Кристина Ѓошевска Гази Баба-Скопје 8.29 

212 Десанка Сташкова Дојран 8.29 

213 Марија Илиоска Охрид 8.29 

214 Димитриј Саздовски Карпош-Скопје 8.29 

215 Јована Миладинова Кочани 8.29 

216 Лела Лазарова Неготино 8.28 

217 Калина Ковачева Ново Село 8.28 

218 Марија Стојанова Гази Баба-Скопје 8.28 

219 Елена Ѓорѓиевска Кисела Вода-Скопје 8.27 

220 Ангела Накова Кочани 8.27 

221 Александра Чанкулова Бутел-Скопје 8.27 

222 Марина Дојчинова Гостивар 8.27 

223 Марија Димитрова Центар-Скопје 8.26 

224 Душица Венева Штип 8.26 

225 Борис Николовски Аеродром-Скопје 8.26 

226 Канита Мустафаи Боговиње 8.26 

227 Ангела Јовановска Македонска Каменица 8.26 

228 Marija Dragan Trajkoska Прилеп 8.25 

229 АРДИТ ЛУЛЗИМ МЕХМЕДИ Кичево 8.25 

230 ГРЕСА РЕЏЕП АСАНИ Кичево 8.25 

231 Драгана Страте Кутревска Карпош 8.25 

232 ИВАН ГОРАН БОШКОСКИ Прилеп 8.25 

233 Марио Сашо Спасевски Петровец 8.25 

234 Пепа Панче Стојанова Струмица 8.25 

235 Иван Андоновски Штип 8.25 

236 Ева Златева Кисела Вода-Скопје 8.25 

237  Софија Ристеска Центар-Скопје 8.25 

238 Надица Ристо Ангелакова Струмица 8.24 

239 Александар Илијев Кочани 8.24 

240 Светлана Лукановска Центар-Скопје 8.24 

241 Џејљан  Бијамин Муртезани Сарај 8.23 



242 Никола Иванов Аеродром-Скопје 8.23 

243 
Маријана Симо Кнежевиќ 
Лазаревски Куманово 8.22 

244 Давид Желчески Прилеп 8.22 

245 Ана Трајче Георгиевска Делчево 8.21 

246 Јована Јовица Гиновска Куманово 8.21 

247 Максим Марјан Георгиевски Аеродром 8.21 

248 ТАМАРА ГОРАН НИКОЛОВСКА Делчево 8.21 

249 Ана Георгиева Штип 8.21 

250 Елисавета Гелевска Центар-Скопје 8.21 

251 Ивана Тони Седмакова Ѓорче Петров 8.2 

252 Марија Оливер Мицевска Битола 8.2 

253 Матеја Сашо Петковска Чаир 8.2 

254 ХРИСТИЈАН Зоран СЛАВКОСКИ Кичево 8.2 

255 Клаудија Јанкуловска Гази Баба-Скопје 8.2 

256 Марина Балоска Струга 8.19 

257 Зејна Шабан Баље Град Скопје 8.18 

258 Матеја Владимир Тодоровска Скопје 8.18 

259 Ангела Димитриевска Куманово 8.18 

260 Јана Глигорова Центар-Скопје 8.18 

261 Миранда Исени Боговиње 8.18 

262 Давид Дабевски Гостивар 8.18 

263 АМРА СЕАД ПАПИЌ Гази Баба 8.17 

264 ДОРИС САШО ГЛАЕВА Штип 8.17 

265 КИРЕ Горан МИТУШЕВ Велес 8.17 

266 Мартин Спасо Петров Велес 8.17 

267 Ајлина Жилје Тетово 8.17 

268 Илија Ивановски Штип 8.17 

269 Сара Реџепи Тетово 8.17 

270 Марија Видевска Ѓорче Петров-Скопје 8.17 

271 Тамара Божиновска Гази Баба-Скопје 8.17 

272 Ивона Василева Радовиш 8.17 

273 Кристијан Горан Костески Град Скопје 8.16 

274 Софиа Оливер  Настевска  Битола 8.16 

275 Дајана Цако Гази Баба-Скопје 8.16 

276 Ана Драган Крстевска Куманово 8.15 

277 Андреј Бобан Антевски Куманово 8.15 

278 Димитар Зоран Милев Карпош 8.15 

279 Борис Митковски Центар-Скопје 8.15 

280 Сара Божиноска Охрид 8.15 

281 Марија Стојчева Дојран 8.15 

282 Борис Гаврилоски Гостивар 8.15 



283 Стефанија Ѓорѓиева Виница 8.15 

284 Ивана Слободан Димоска Македонски Брод 8.14 

285 Афродита Делева Струмица 8.14 

286 Фиданка Трајкова Струмица 8.14 

287 Сара Петровска Куманово 8.14 

288 Елена Иваноска Прилеп 8.14 

289 Elena Valentin Krshinar Гази Баба 8.13 

290 Ивана  Марјан Алулоска Вевчани 8.13 

291 Лина Гаревска Куманово 8.13 

292 Борјана Кишишова Штип 8.13 

293 Лилјана Шуле Велеска Крушево 8.12 

294 Гент Ќормемети Дебар 8.12 

295 Јулија Сисиркоска Прилеп 8.12 

296 Милица Груиќ Куманово 8.11 

297 Ајла Хасиќ Сарај 8.11 

298 Елеонора Трајковска Аеродром-Скопје 8.11 

299 Камелија Колева Кавадарци 8.11 

300 Зоран Николов Штип 8.11 

301 Елена Слободан Марковска Битола 8.1 

302 Ивона Сашо Минковска Бутел 8.1 

303 Јована Сретан Богдановиќ Радовиш 8.1 

304 МИЛА Антонио ПЕТРУШЕВИЌ Куманово 8.1 

305 НАУМ АНТОНИО КОСТОВ Охрид 8.1 

306 Јована Симиќ Аеродром-Скопје 8.1 

307 Дарко Китановски Аеродром-Скопје 8.1 

308 Стојана Милошеска Охрид 8.1 

309 Деспина Илиевска Аеродром-Скопје 8.1 

310 Давид Арсовски Гази Баба-Скопје 8.1 

311 Ема Илиевска Скопје 8.1 

312 Зорица Здравковска Карпош-Скопје 8.1 

313 Милица Ристо Миова Струмица 8.09 

314 Ангела Србиновска Брвеница 8.09 

315 Благица Гудеска Кривогаштани 8.09 

316 Бојана Лазевска Гази Баба-Скопје 8.09 

317 Викторија Ристеска Зелениково-Скопје 8.09 

318 Марија Горанчо Цветкова Росоман 8.08 

319 Емине Чико Кисела Вода-Скопје 8.08 

320 Јани Георгиев Струмица 8.08 

321 Андреј Стојаноски Прилеп 8.08 

322 Дебора Петревска Охрид 8.08 

323 Харис Аризвановиќ Бутел-Скопје 8.08 



324 Ружди Ќесаси Кавадарци 8.08 

325 Муниса Селим Кичево 8.08 

326 Андон Ангов Гевгелија 8.08 

327 Ивона Љупчо Петрушевска Карпош 8.07 

328 Михајло Трајче Трајкоски Струга 8.07 

329 Олга Димовска Скопје 8.06 

330 Erlind Erdoan Dauti Тетово 8.05 

331 Михаил Златко Ангелески Охрид 8.05 

332 Кристина Стојменовска Илинден-Скопје 8.05 

333 Ангела Стојкоска Аеродром-Скопје 8.05 

334 Андреа Донева Штип 8.05 

335 Ана Драган Манојловска Град Скопје 8.04 

336 Владанка Тефова Неготино 8.04 

337 Lindita Deli Saiti Гази Баба 8.03 

338 Albiona  Hatip Imeri Кичево 8 

339 Resmije Abedin  Zimberi Липково 8 

340 Viktorija Владко Danilova Штип 8 

341 Александра Горан Ѓореска Кичево 8 

342 Ана Зоран Анастасова Битола 8 

343 Ангела Борчо Ананијева Кочани 8 

344 Благој Живко Ѓорѓиев Велес 8 

345 ЃОРГИ РАДЕ КРЕНКОВ Струмица 8 

346 Дијана Владко Митевска Кавадарци 8 

347 Динка Ристо Трибичлиева Струмица 8 

348 ДРАГАНА ДРАГАН ЛУКИЌ Кочани 8 

349 ЕКАТЕРИНА Митре ПИШМИРОВА Скопје 8 

350 Елена Милорад Милановска Куманово 8 

351 Ива Мирослав Стојановска Куманово 8 

352 Ивана  Рубинчо Кочоска Прилеп 8 

353 Ивана Зоранчо Миновска Струмица 8 

354 Јована Марјан Манојловска Куманово 8 

355 Катерина Пане Јованова Неготино 8 

356 Марија Ацо Кипријанова Карпош 8 

357 МЕЛИНА ИВИЦА СТОЈАНОВСКА Карпош 8 

358 Никола Зоран Ценевски Аеродром 8 

359 Леона Мурати Тетово 8 

360 Сандра Танасковска Ѓорче Петров-Скопје 8 

361 Марија Јовановска Гази Баба-Скопје 8 

362 Бојана Смилевска Ѓорче Петров-Скопје 8 

363 Елена Шикова Кавадарци 8 

364 Теодора Атанасовска Крива Паланка 8 



365 Ивона Момчиловска Гази Баба-Скопје 8 

366 Милена Ѓоргијовска Бутел-Скопје 8 

367 Илија Наумовски Ресен 8 

368 Марија Давидовска Гази Баба-Скопје 8 

369 Бојана Манаскоска Гази Баба-Скопје 8 

370 Рихан Абдурамани Тетово 8 

371 Алмина Тутиќ Студеничани 8 

372 Сања Змејкоска Гостивар 8 

373 Кадире Салији Врапчиште 8 

374 Денис Бајрамовиќ Ѓорче Петров-Скопје 8 

375 Марија Андоновска Карпош-Скопје 8 

376 Елена Јовановиќ Куманово 8 

377 Наташа Трпчевска Аеродром-Скопје 8 

378 Верона Исени Чаир-Скопје 8 

379 Љупчо Милчов Аеродром-Скопје 8 

380 Виктор Марковски Битола 8 

381 ДАНИЦА Власто ЃОРГИЕВА Штип 7.97 

382 Рита Хасани Тетово 7.97 

383 Марко Зоран Панушковски Илинден 7.96 

384 НИНА Саше ГАВРИЛОВА Радовиш 7.96 

385 Јетон Саљиу Чаир-Скопје 7.96 

386 Бојан Зоран Робев Центар 7.95 

387 Ена-Елена Спасовска Ѓорче Петров-Скопје 7.94 

388 Катерина Демерџиева Гевгелија 7.94 

389 Илина Роберт Стојковска Крива Паланка 7.93 

390 Тамара Крстевска Куманово 7.93 

391 Александра Зоран Андоновска Битола 7.92 

392 Давид Звонко Рунчев Штип 7.92 

393 Марија Наум Славкоска Охрид 7.92 

394 Надица Илија Корубиноска Прилеп 7.92 

395 Предраг Бобан Ристиќ Куманово 7.92 

396 Сара Оливер Димовска Битола 7.92 

397 Јована Марковиќ Чучер Сандево-Скопје 7.92 

398 Јована Стоилковска Илинден-Скопје 7.92 

399 Марија Љубен Нашуловска Прилеп 7.91 

400 Анета Станковска Крива Паланка 7.91 

401 Марија Смиљковска Крива Паланка 7.91 

402 Стефанија Здравкова Штип 7.91 

403 Елена Илиевска Кичево 7.91 

404 Ана Душко Дрогришка Битола 7.9 

405 Марија Аце Попоска Кичево 7.9 



406 НАДИЦА Лазар ТУРИМАНЏОВА Кавадарци 7.9 

407 Светлана Татјана Ангелова Велес 7.9 

408 Амра Суловска Карпош-Скопје 7.9 

409 Јана Николин Кисела Вода-Скопје 7.9 

410 Мартина Анчова Кочани 7.9 

411 Иле Шутески Кривогаштани 7.9 

412 Давид Петрушевски Карпош-Скопје 7.9 

413 Марлена Иваноска Прилеп 7.9 

414 Марко Илиески Прилеп 7.9 

415 Николина Корбалиевска Ѓорче Петров-Скопје 7.9 

416 Ангела Тотеска Крушево 7.9 

417 Кристина Емил Митева Струмица 7.89 

418 ЉУПЧО АЦО ДИМИТРИЕВ Кавадарци 7.89 

419 Рената Борче Вучкова Виница 7.89 

420 СТЕФАН ЗОРАН РИСТИЌ Аеродром 7.89 

421 Ана Шурбевска Новаци 7.89 

422 Тамара Темова Радовиш 7.89 

423 Гаврил Стојмир Андрески Скопје 7.88 

424 Марија Зоран Димеска Прилеп 7.88 

425 Наташа Максим Дервениќ Кичево 7.88 

426 САРА САШО МАЛУШОВСКА Прилеп 7.88 

427 Игор Трајков Центар-Скопје 7.88 

428 Моника Драги Василева Василево 7.87 

429 СТЕФАН Горан ХРИСТОВСКИ Аеродром 7.87 

430 Филип Мирослав Ѓорѓиески Тетово 7.87 

431 Ljubica Stojce Atanasova Валандово 7.86 

432 Ангела  Горан Личовска Ѓорче Петров 7.86 

433 Дејан Томислав Граматковски Битола 7.86 

434 Христина Георгиевска Битола 7.86 

435 Васка Костојчиноска Вевчани 7.86 

436 Кристина Чонкова Неготино 7.86 

437 Џенета Мехмед Гази Баба-Скопје 7.86 

438 ТЕОДОРА СИМЕ ЧОНЕВСКА Ресен 7.85 

439 Марија Танчева Ѓорче Петров-Скопје 7.85 

440 Ирина Љупчо Селвиевска Битола 7.84 

441 Александар Николовски Делчево 7.84 

442 Наталија Петковска Ѓорче Петров-Скопје 7.84 

443 Izabela Борче Dimitrievska Гостивар 7.83 

444 КРИСТИЈАН МАРЈАНЧО МИТЕВСКИ Кочани 7.83 

445 Марија Кирчо Христиќ Кочани 7.83 

446 Марија Никола Давитковска Кочани 7.83 



447 Ана Лекиќ Карпош-Скопје 7.83 

448 Кубра Салих Чаир-Скопје 7.83 

449 Емир Зенгоски Долнени 7.83 

450 Ангела Галева Кавадарци 7.83 

451 Бојан  Димче Трпкоски Прилеп 7.82 

452 Дијана Зоран Давиткова Св.Николе 7.82 

453 марија анатоли троицки Штип 7.82 

454 Мартина Љупче Минговска Кичево 7.82 

455 Теодора Зоран Герасимова Штип 7.82 

456 Марио Ташковски Карпош-Скопје 7.82 

457 Стефан Стојаноски Ѓорче Петров-Скопје 7.82 

458 Гордана Панче Арсова Штип 7.81 

459 ДАНИЕЛА Бошко ВАСИЛЕСКА Велес 7.81 

460 Елена Илчо Лазова Кавадарци 7.81 

461 Софија Димовска Аеродром-Скопје 7.81 

462 Xheneta  Reshat Useini Желино 7.8 

463 Евгенија  Влатко Ѓорѓиева Виница 7.8 

464 Јелена Моме Антиќ Куманово 7.8 

465 СИМОНА ПЕЦО СИМОНОВСКА Кисела Вода 7.8 

466 Александра Благоевска Куманово 7.8 

467 Еда Мулареџа Дебар 7.8 

468 Христина Спасеска Аеродром-Скопје 7.8 

469 Кристиан Стамков Богданци 7.8 

470 Марија Хаџи Мицова Кисела Вода-Скопје 7.8 

471 Моника Донева Струмица 7.8 

472 Ивана Орце Тодоровска Скопје 7.79 

473 Јана Зоран Панова Кавадарци 7.79 

474 Марија Видан Димитрова Неготино 7.79 

475 Тамара Димитровска Тетово 7.79 

476 Besa Xhevat Murati Липково 7.78 

477 Ангела Душко  Тасева Василево 7.78 

478 Ева Тодор Блажевска Кисела Вода 7.78 

479 Игор Атанас Огњанов Неготино 7.78 

480 Мерјем Ферати Чаир-Скопје 7.6 

 


